
Aadressi kinnitamise, kauplemispiirangute ja korralduste käitlemise poliitika

 Kehtiv alates 22.12.2025

Kohaldatavate regulatiivsete nõuete täitmiseks on Admirals kohustatud kontrollima iga kliendi aadressi.

Käesolev poliitika selgitab, kuidas teie kontot, hoiuseid ja kauplemistegevust käsitletakse, kui aadressi kinnitamine on

pooleli. 

a. Aadressi kinnitamise nõue 

Teil on kohustus oma aadress kinnitada 15 kalendripäeva jooksul alates esialgsest kontaktist Admiralsiga. 

b. Ajutised kontopiirangud kuni kinnitamiseni 

Kuni teie aadress on kinnitatud: 

Teie kõigi Admiralsi kontode sissemaksete kogusumma on piiratud 2000 euroga. 

Hoiused võetakse vastu ainult pangaülekandega teie nimel olevalt kontolt. 

Kehtida võivad teatud konto- ja kauplemispiirangud. 

Tagatisnõude korral ei saa te deponeerida rohkem kui 2.000 EUR (teie kogudeposiidid). 

c. Ainult sulgemise kauplemine ja uue kauplemiskonto avamise piirang (alates 12. Päevast) 

Kui teie aadress ei ole kinnitatud: 

Alates 12. Päevast, võidakse teie konto paigutada ainult sulgemise režiimi. 

Ainult sulgemise režiimis: 

Te võite sulgeda olemasolevaid positsioone. 

Te ei saa avada uusi positsioone ega suurendada riskipositsiooni. 

Teil ei ole õigust avada uut kontot. 

d. Avatud positsioonide ja korralduste käsitlemine 

Konto korrapärase sulgemise tagamiseks juhul, kui aadressi kinnitamine ei ole lõpule viidud: 

Teie vastutate oma avatud positsioonide haldamise ja sulgemise eest enne tähtaega. 
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Kui teie aadress ei ole Day 14ks ikka veel kinnitatud, võib Admirals: 

Sulgeda kõik ülejäänud avatud positsioonid teie nimel, ilma täiendava etteteatamiseta, 

kehtivate turuhindadega, 

et valmistuda konto lõpetamiseks ja tagasimakse töötlemiseks. 

Kõik sellest tulenevad kasumid või kahjumid kajastuvad teie lõplikul kontojäägil. 

e. Lõpetamine ja tagasimakse (15. Päeva möödumisel) 

Kui teie aadress ei ole kinnitatud 15. Päeva möödumisel: 

Teie ärisuhe Admiralsiga lõpetatakse automaatselt. 

Teie vahendid tagastatakse automaatselt, ilma teiepoolse taotluseta: 

algsesse rahastamisallikasse, 

sh kõik kasumid ja maha arvestades kõik kahjumid. 

Juhul, kui teie algse sissemakse IBAN-number ei ole tagasimakse Päevaks kinnitatud, hoitakse teie rahalisi vahendeid

turvaliselt teie nimel olevas arvelduskontos kuni teie IBAN-i kinnitamiseni. 

f. Rahaliste vahendite külmutamise keeld 

Hoolimata eelnevast (punkt e) teie vahendeid ei külmutata ega peeta kinni, välja arvatud juhul, kui seadus seda nõuab rahapesu

või terrorismi rahastamise kahtluse korral. 

g. Kliendi kinnitus ja nõusolek 

Jätkates kinnitate, et olete: 

Selle poliitika läbi lugenud ja sellest aru saanud; 

Mõistate ülaltoodud kontopiiranguid, kauplemispiiranguid ja korralduste käitlemist; 

Nõustute selgesõnaliselt siin kirjeldatud automaatse piirangu, positsioonide sulgemise, lõpetamise ja tagasimakse

protseduuridega. 
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